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Hankintapäätös

Hankintayksikkö

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Hankinnan nimi

485283, Jäähallin tulostaulu ja LED-näytöt Joensuun kaupungille

Hankinnan kuvaus

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti jäähallin tulostaulun ja LED-näyttöjen hankinnan Joensuun kaupungille tarjouspyynnön ja 
sen liitteiden mukaisesti.

Tavaran/laitteen tulee täyttää Euroopan unionin suoraan velvoittavien säädösten, Suomen lakien ja asetusten sekä viranomaisten 
antamat määräykset mm. rakenteen, varusteiden, työ- ja paloturvallisuuden sekä sähköturvallisuuden osalta.

Osatarjousten tekeminen osa-alueiden kesken on mahdollista eli tarjouksen voi jättää yhteen (1) tai kaikkiin osa-alueisiin.

Toimitusehto (kaikissa osa-alueissa) asiakkaan osoittamaan paikkaan sisälle toimitettuna, vapaasti asennettuna, käyttövalmiina, 
käyttökoulutus annettuna sekä pakkausmateriaalit pois vietynä syksyn 2024 aika. Asennusaikataulu tarkentuu jäähallin remontin 
valmistumisen mukaan. Mediakuution osalta arvioitu asennusaika jäähallille 30.9 – 4.10.2024. Tarkempi ohjeistus sovitaan 
asennusprojektissa tilaajan kanssa.

Hankintamalli on yhden (1) toimittajan sopimus per osa-alue, jossa tilaaja tulee tekemään tilaukset suoraan valitulta toimittajalta.

Ilmoitus julkaistu

27.2.2024 11:57:17

Saapuneiden tarjousten lukumäärä

Määräaikaan 26.3.2024 10:00:00 mennessä saapui 10 tarjousta.

Päätös tehty

17.5.2024

Päätös

Hankintalain 132-135 §:ssä säädetään hankintaoikaisusta. Hankintaoikaisu on Muutoksenhakua ja virheen korjaamista koskeva 
menettely. Hankintaoikaisu voi tulla vireille asianosaisaloitteisena, mutta lisäksi myös hankintayksikön omasta aloitteesta, jolloin 
hankintayksikkö voi 90 päivän kuluessa päätöksestä ottaa asian uudelleen käsiteltäväkseen. Koska tehdystä päätöksestä 
7.5.2024 ei ole kulunut vielä 90 päivää, hankintayksikkö käyttää oikeuttaan hankintaoikaisuun.

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, maks. 100 pistettä, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti osa-
alueittain.

Osa-alue 1. Nelikulmainen LED-tulostaulu, tulostaulun nostimet ja pukuhuoneiden pelikellot:
- Hinta maks. 100 pistettä, lasketaan kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * 100

Osa-alue 2. LED - näytöt sisäkäyttöön:
- Hinta maks. 100 pistettä, lasketaan kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * 100

Osa-alue 3. Tulostaulun ja Led-näyttöjen ohjausohjelmisto (optio):
- Hinta maks. 40 pistettä, lasketaan kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * 40
- Ohjelmistoa koskevat kriteerit maks. 20 pistettä. Kukin kohta: Kyllä = 5 pistettä, Ei =0 pistettä (ks. vertailutaulukko)
- Työnäyte maks. 40 pistettä (erillinen laadullisen arvioinnin liite)

Hankintapäätöksen jälkeen on käynyt ilmi, alkuperäisessä pvm 7.5.2024 tiedoksiannetussa hankintapäätöksessä kohderyhmiin 
Nelikulmainen LED-tulostaulu, tulostaulun nostimet ja pukuhuoneiden pelikellot (alv. 0% ja LED -näytöt sisäkäyttöön (alv. 0%) 
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toimittajaksi valitun Aurora-AV Oy:n tarjous ei ole tarjouspyynnön mukainen. Koko tarjouksen osalta maksuehto (maksuerät) ovat 
tarjouspyynnön vastaiset ja Osa-alue: LED -näytöt sisäkäyttöön (alv. 0 %) referensseistä toinen (Steelers otteluiden tulostaulujen 
toimitus kesät 2021 – 2022) on ajalta, jolloin ko. yritystä ei ole ollut olemassa. Näin ollen hankintapäätös oikaistaan ja Aurora-AV 
Oy tulee hylätyksi molemmissa osa-alueissa. 

Hankintayksikkö on arvioinut hankintaoikaisun syitä hankintalain periaatteiden mukaisesti ja tullut siihen tulokseen, että 
hankintaoikaisu ei syrji tarjoajia.

Korjattu vertailutaulukko osa-alueiden 1 ja 2 osalta on hankintapäätöksen liitteenä.

Osa-alue 2: LED - näytöt sisäkäyttöön (alv. 0%) optiota ei oteta käyttöön määrärahojen riittämättömyyden vuoksi.

Päätän, että sopimus jäähallin tulostaulun ja LED-näyttöjen hankinnasta Joensuun kaupungille tehdään osa-alueittain 
kokonaistaloudellisesti edullisimpien tarjousten tehneiden toimittajien kanssa kohdan "Valittu toimittaja/toimittajat" mukaisesti.

Tällä hankintayksikön omasta aloitteesta tehdyllä hankintaoikaisulla ei muuteta aiemmin 7.5.2024 tehtyä hankintapäätöstä osa-
alueen 3. Tulostaulun ja Led-näyttöjen ohjausohjelmisto (optio) osalta.

Päätöksen perustelut

Hankintalain 132 - 135 §.

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, maks. 100 pistettä, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti osa-
alueittain. Osa-alueissa 1 ja 2 hintapisteet maks. 100 pistettä, osa-alueessa 3 hintapisteet maks. 40 pistettä ja laatupisteet maks. 
60 pistettä.

Valittu toimittaja/toimittajat

DIGITEKNO OY
- LED - näytöt sisäkäyttöön (alv. 0%)

Ledimedia Oy
- Nelikulmainen LED-tulostaulu, tulostaulun nostimet ja pukuhuoneiden pelikellot (alv. 0%)

- Tulostaulun ja Led-näyttöjen ohjausohjelmisto (optio) (alv. 0%)

Nähtävänäpito

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 17.5.2024.

Lisätietoja päätöksestä

Päivi Halonen, +358 13 337 7433

Allekirjoittajat

Päivi Halonen
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